Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
*

Số 1512 -QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 25 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập các Tổ chỉ ñạo ñại hội ñiểm

------

 - Căn cứ Quyết ñịnh số 1381-QĐ/TU, ngày 05/8/2014 của Tỉnh ủy về việc
ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XII, nhiệm
kỳ 2010 - 2015 (sửa ñổi, bổ sung);

- Căn cứ Kế hoạch số 127-KH/TU, ngày 12/9/2014 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về tổ chức ñại hội ñảng bộ các cấp tiến tới Đại hội ñại biểu toàn quốc
lần thứ XII của Đảng (sau ñây gọi tắt là Kế hoạch số 127-KH/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy);

- Theo ñề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập các Tổ chỉ ñạo Đại hội ñiểm, gồm các ñồng chí có tên
sau ñây:

  * Tổ 1: Chỉ ñạo Đại hội ñại biểu Đảng bộ Công an tỉnh và Đại hội Đảng
bộ cơ sở Văn phòng Tỉnh uỷ (thuộc Đảng uỷ Khối các Cơ quan tỉnh), gồm các
ñồng chí có tên sau ñây:

  - Đồng chí Huỳnh Văn Tí - Bí thư Tỉnh ủy làm Tổ trưởng, trực tiếp chỉ
ñạo Đại hội ñại biểu Đảng bộ Công an tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy làm Tổ
trưởng, trực tiếp chỉ ñạo Đại hội Đảng bộ cơ sở Văn phòng Tỉnh ủy;

* Các thành viên cùng tham gia gồm:

 1- Đồng chí Nguyễn Thị Minh Tâm - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban
Thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên;
  2- Đồng chí Nguyễn Văn Tám - Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy,
thành viên;

 3- Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh
ủy, thành viên;

  4- Đồng chí Hoàng Hữu Như – Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh uỷ,
thành viên;

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

2

 5- Đồng chí Lê Thị Hòa - Phó Trưởng phòng Cơ sở ñảng - ñảng viên, Ban
Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên;

  6- Đồng chí Phạm Thị Thảo - Chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
thành viên.

  * Tổ 2: Chỉ ñạo Đại hội ñại biểu Đảng bộ Khối Doanh nghiệp tỉnh và
Đại hội Đảng bộ xã Bình Thạnh (huyện Tuy Phong), gồm các ñồng chí có tên
sau ñây:

1- Đồng chí Lương Văn Hải - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng
Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Tổ trưởng;

2- Đồng chí Phạm Ngọc Long - Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường
trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, thành viên;

3- Đồng chí Trần Đức Minh - Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên;

4- Đồng chí Võ Thị Mùi - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Dân vận
Tỉnh ủy, thành viên;

  5- Đồng chí Trần Văn Để - Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh uỷ,
thành viên;

 6- Đồng chí Huỳnh Minh Liên - Phó Trưởng phòng Cơ sở ñảng - ñảng
viên, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên.

  * Tổ 3: Chỉ ñạo Đại hội ñại biểu Đảng bộ huyện Tánh Linh và Đại hội
Đảng bộ xã Hàm Chính (huyện Hàm Thuận Bắc), gồm các ñồng chí có tên
sau ñây:

1- Đồng chí Bùi Thế Nhân - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Tổ trưởng;

 2- Đồng chí Tạ Thị Thu Hương - Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ nhiệm Thường
trực Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, thành viên;

3- Đồng chí Lê Thành Trung - Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thành
viên;

4- Đồng chí Phùng Hữu Cư - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, thành viên;

 5- Đồng chí Đặng Văn Thuận - Trưởng phòng Cơ sở ñảng - ñảng viên,
Ban Tổ chức Tỉnh ủy, thành viên;

6- Đồng chí Ngô Minh Hòa - Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng
Tỉnh ủy, thành viên.

 Điều 2. Các Tổ chỉ ñạo có nhiệm vụ:

 - Giúp Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo dõi, chỉ ñạo việc chuẩn bị nội dung,
nhân sự và tổ chức ñại hội ñiểm cấp cơ sở và cấp trên cơ sở ñã ñược Ban

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

3

Thường vụ Tỉnh ủy chọn, bảo ñảm ñúng nội dung, yêu cầu và thời gian theo Chỉ
thị số 36-CT/TW, ngày 30/5/2014 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 127-KH/TU,
ngày 12/9/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

 - Kịp thời báo cáo với Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến ñối
với những vấn ñề về tổ chức ñại hội ñảng bộ cấp trên cơ sở thuộc thẩm quyền
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 - Kịp thời ñánh giá rút kinh nghiệm những việc làm ñược, chưa ñược ngay
sau khi tổ chức ñại hội cấp cơ sở, cấp trên cơ sở, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh
ủy ñể chỉ ñạo phổ biến trong toàn ñảng bộ.

  Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Tổ chỉ ñạo tự giải thể sau
khi hoàn thành Đại hội ñại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIII.

 Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban của Tỉnh ủy, các huyện, thị, thành
ủy, ñảng ủy trực thuộc và các ñồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành
quyết ñịnh này./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Trung ương Đảng + Vụ III;
- Các ñồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Như ñiều 3;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

     (ñã ký, ñóng dấu)

Nguyễn Mạnh Hùng